it_
IT
-A
RC
AL
™
Pr
im

 d
ep
os
ita
to
Specifiche prodotto
Purezza
globale (% Vol.
abs)
Ar
Impurezze
(ppm v/v)
Modalità di
fornitura Tipo imballaggio Pressione Contenuto
(m3) Codice prodotto
≥ 99,998 %  H2O (5 bar) ≤ 5 ppm v/v Bombola 13L EXELTOP 300 bar 3,8 m³ I2013S13E3A001
O2 ≤ 5 ppm v/v Bombola 40L ALTOP 200 bar 8,75 m³ I2013L40A2A001
  N2 ≤ 10 ppm v/v Bombola 40L SMARTOP 200 bar 8,75 m³ I2013L40S2A001
      Bombola 33L EXELTOP 300 bar 10,75 m³ I2013L33E3A001
      Bombola 50L ALTOP 200 bar 10,75 m³ I2013L50A2A001
      Bombola 50L EXELTOP 200 bar 10,75 m³ I2013L50E2A001
      Bombola 50L SMARTOP 200 bar 10,75 m³ I2013L50S2A001
      Bombola 50L EXELTOP 300 bar 16,25 m³ I2013L50E3A001
      Pacco bombole V16*50L 200 bar 172 m³ I2013V16R2A001
      Pacco bombole V16*50L EXELTOP 300 bar 258 m³ I2013V16U3A001
Informazioni supplementari
Prodotto conforme alla norma EN ISO 14175 - I1 - Ar (applicazione saldatura).
Gas compresso in bombole e pacchi prodotto e condizionato utilizzando elettricità rinnovabile al 100%.